
UCHWAŁA NR 75/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 363/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad finansowania i rachunkowości dotyczących Projektu 

pn. „Zielony Transport GZM” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 68 oraz 69 ust. 1 pkt 2 w związku 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), a także art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 363/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
5 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad finansowania i rachunkowości dotyczących Projektu pn. „Zielony 
Transport GZM” wyrażenie „Departament Administracji” użyte w różnych przypadkach, zastępuje się 
wyrażeniem „Departament Nadzoru Właścicielskiego i Administracji” w odpowiednich przypadkach, 
a wyrażenie „Departament DA” użyte w różnych przypadkach, zastępuje się wyrażeniem „Departament NA” 
w odpowiednich przypadkach. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1FAEED7-099A-4054-AC77-F26F99991C32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 75/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-05T12:59:25+0100




